

# **KOKKEDAL SLOT ApS**

Grønningen 25  
1270 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2016**

---

**Claus Vange Mynster**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KOKKEDAL SLOT ApS  
Grønningen 25  
1270 København K

CVR-nr: 30709993  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udgør -1.729 t.kr. mod -376 t.kr. sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 44.918 t.kr. mod 46.646 t.kr. pr. 31. december 2014.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til 2016

For regnskabsåret 2016 forventes et mindre underskud.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		2.020.000	2.500.000
Eksterne omkostninger .....		-84.436	-96.244
Ejendomsomkostninger .....		-1.109.231	-483.325
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>826.333</b>	<b>1.920.431</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-496.409	-615.013
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>329.924</b>	<b>1.305.418</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	42.501	57.695
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.810.624	-1.534.568
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.438.199</b>	<b>-171.455</b>
Skat af årets resultat .....	3	709.262	-204.538
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.728.937</b>	<b>-375.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.728.937	-375.993
<b>I alt .....</b>		<b>-1.728.937</b>	<b>-375.993</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger .....		99.186.042	99.528.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.162	44.612
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>99.218.204</b>	<b>99.572.679</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.218.204</b>	<b>99.572.679</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.059	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.514.101
Udskudte skatteaktiver .....		2.125.587	1.416.325
Andre tilgodehavender .....		481.515	0
Periodeafgrænsningsposter .....		50.051	46.973
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.675.212</b>	<b>2.977.399</b>
Likvide beholdninger .....		15.548	41.115
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.690.760</b>	<b>3.018.514</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.908.964</b>	<b>102.591.193</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		44.717.508	46.446.445
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>44.917.508</b>	<b>46.646.445</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		49.054.814	49.275.508
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	3.981.242
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>49.054.814</b>	<b>53.256.750</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.149.001	2.335.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		520.678	244.326
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.048.480	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		218.483	108.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.936.642</b>	<b>2.687.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.991.456</b>	<b>55.944.748</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.908.964</b>	<b>102.591.193</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter, bankindeståender	0	2.882
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	42.501	54.813
	<u>42.501</u>	<u>57.695</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, bankgæld	58	0
Prioritetsrenter	1.052.335	1.278.551
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	151.669	153.611
Garantiprovision, tilknyttede virksomheder	77.944	97.857
Depotgebyrer	31.167	4.549
Kurstab ved indfrielse	1.497.452	0
	<u>2.810.624</u>	<u>1.534.568</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	730.552	204.538
Regulering vedrørende tidligere år	21.290	0
	<u>709.262</u>	<u>204.538</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	124.951.667	62.250
Tilgang	141.934	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.093.601</b>	<b>62.250</b>
Af- og nedskrivning primo	-25.423.600	-17.638
Årets afskrivning	-483.959	-12.450
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-25.907.559</b>	<b>-32.088</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.186.042</b>	<b>32.162</b>

**5. Tilgodehavender i alt**

Af regnskabsposten udskudte skatteaktiver forventes t.kr. 1.700 udnyttet ud over 1 år.

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	46.446.445	46.646.445
Årets resultat	0	-1.728.937	-1.728.937
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>44.717.508</b>	<b>44.917.508</b>

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabets ultimative moderselskab M. Goldschmidt Holding A/S afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Selskabskapitalen består af 2.000 anparter á nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

<b>Selskabskapitalen</b>	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>	<b>2013</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	200.000	125.000
Kapitalforhøjelse		0	75.000
Saldo ultimo	200.000	200.000	200.000

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Restgæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	51.203.815	2.149.001	40.141.113
	<b>51.203.815</b>	<b>2.149.001</b>	<b>40.141.113</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen med bogført værdi på t.kr. 99.186.



## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, København (100%)

### Koncernforhold

Kokkedal Slot ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25, København.

## 11. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

I selskabets udskudte skatteaktiver er medregnet estimeret værdi af fradragsbegrænsede renter efter EBIT-reglen med 39 t.kr. som ikke kan anvendes ved afhændelse af selskabet.